

Pola-BR 療法レジメン

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
R	●																				
Pola		●																			
B		●	●																		

【投与量】

一般名（略語）	投与量	投与日	注意事項
リツキシマブ（R）	375mg/m ²	Day 1	Infusion reaction
ポラツズマブベドチン(Pola)	1.8mg/kg	Day2	Infusion reaction
ベンダムスチン（B）	90mg/m ²	Day 2,3	Irritant drug

【投与方法】

Day 1	投与 30 分前 内服	アセトアミノフェン錠 500mg 1T/ d-カルフェニルシリン酸塩錠 2mg 1T ラフチジン OD 錠 10mg 1T		
	1	ルート用 生食 100mL	点滴静注	
	2	生食 500mL リツキシマブ 375mg/m ²	点滴静注	下記のとおり（＊）
Day 2	投与 30 分前 内服	アセトアミノフェン錠 500mg 1T/ d-カルフェニルシリン酸塩錠 2mg 1T ラフチジン OD 錠 10mg 1T		
	1	生食 100mL	点滴静注	
	2	<u>フィルター使用</u> 生食 100mL ポラツズマブベドチン 1.8mg/kg	点滴静注	初回：90 分 2 回目：60 分 3 回目以降：30 分
	3	生食 50mL	点滴静注	フラッシュ
	4	グラニセトロン(3mg) 100mL デキサメタゾン 6.6mg	点滴静注	30 分
	5	生食 250mL ベンダムスチン 90mg/m ²	点滴静注	1 時間
Day 3	1	生食 100mL	点滴静注	
	2	グラニセトロン(3mg) 100mL デキサメタゾン 6.6mg	点滴静注	30 分
	3	生食 250mL ベンダムスチン 90mg/m ²	点滴静注	1 時間

（＊）リツキシマブの点滴速度は問題なければ下記のように速度変更

初回：25mL/h(1 時間)→50mL/h(1 時間) →100mL/h(1 時間)→200mL/h で最後まで

2 回目以降：25mL/h(30 分)→50mL/h(30 分) →100mL/h(1 時間)→200mL/h で最後まで

Pola-BR 療法(#2 以降)レジメン

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
R	●																				
Pola	●																				
B	●	●																			

【投与量】

一般名（略語）	投与量	投与日	注意事項
リツキシマブ（R）	375mg/m ²	Day 1	Infusion reaction
ポラツズマブベドチン(Pola)	1.8mg/kg	Day1	Infusion reaction
ベンダムスチン（B）	90mg/m ²	Day 1,2	Irritant drug

【投与方法】

Day 1	投与 30 分前 内服	アセトアミノフェン錠 500mg 1T/ d-カルシウムシリン酸塩錠 2mg 1T ラフチジン OD 錠 10mg 1T		
	1	ルート用 生食 100mL	点滴静注	
	2	生食 500mL リツキシマブ 375mg/m ²	点滴静注	下記のとおり(*)
	3	生食 100mL	点滴静注	30 分
	4	<u>フィルター使用</u> 生食 100mL ポラツズマブベドチン 1.8mg/kg	点滴静注	2 回目：60 分 3 回目以降：30 分
	5	生食 50mL	点滴静注	ポライビー フラッシュ
	6	グラニセトロン(3mg) 100mL デキサメタゾン 6.6mg	点滴静注	30 分
	7	生食 250mL ベンダムスチン 90mg/m ²	点滴静注	1 時間
Day 2	1	生食 100mL	点滴静注	
	2	グラニセトロン(3mg) 100mL デキサート 6.6mg	点滴静注	30 分
	3	生食 250mL ベンダムスチン 90mg/m ²	点滴静注	1 時間

(*) リツキシマブの点滴速度は問題なければ下記のように速度変更

初回：25mL/h(1 時間)→50mL/h(1 時間) →100mL/h(1 時間)→200mL/h で最後まで

2 回目以降：25mL/h(30 分)→50mL/h(30 分) →100mL/h(1 時間)→200mL/h で最後まで